FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4066

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-04-11|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-11

Hora Validacién DIAN: 21:14:39

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7702402058537
7702402053266
7509546015040
7702057012298
7702535011089
7702189056818
7707279840278
7702189056818
7702189056832
7702189056009
7702402056403
7501033210808
7703038044253
7703546021005
8916554
7702090037784
7703202221282
7703038044253
8916554
7707285543064
7707019334203

7707019335002

222222222-7 Forma de Pago:
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
No Responsable de IVA
No aplica - Otros Fecha Vencimiento:

Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion
CHOCO CONO MINI
BONICE ALOHA FRESA
CEPILLO COLGATE MEDIO
HIDRAPLUS 75 COCO X 400 ML
COCA COLA 400 ML
CHEETOS HORNEADOS PICANTE Y NATURAL X 39 GR
LISSO INTELIGENTE SOBRES
CHEETOS HORNEADOS PICANTE Y NATURAL X 39 GR
CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY
CHOCLITOS LIMON 45 GR FRITOLAY
CHOCO CONO BAKANO 110G
SPEED STICK GEL SOBRE X 8G
NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF
CRONOFEN 500 MG X 10 TABLETAS
COCA COLA LITRO
AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML
BUSCAPINA FEM X 1 CAPSULA SANOFI
NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF
COCA COLA LITRO
VITAFER SACHET
SHAMPO FUNGISTEROL (KETOCONAZOL) X 100 ML BIOQUIFAR

CREMA FUNGISTEROL (KETOCONAZOL) X 30 GR BIOQUIFAR

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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2025-04-11
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4066
[Fecha Emision: 2025-04-11|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-11
Hora Validacién DIAN: 21:14:39

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 70,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 22

IVA 17,394.96 19.00% 3,305.04 Base: 88,094.96
Impuestos: 3,305.04
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 91,400.00
Total Factura: 91,400.00

NOTAS:

SON: NOVENTA'Y UN MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kkkctk,
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